R3.6.1

TEL：0776-22-2903（総務課)  TEL：0776-22-7363（電材課）

FAX：0776-23-1250（総務課） FAX：0776-22-7262（電材課） E-MAIL：info@fkidenko.or.jp

「電気設備技術基準・解釈講習会」の開催について（ご案内）
（一社）日本電気協会北陸支部より標記の件について案内がありましたので、お知らせ致します。

記

１．日  時：令和 3 年 8 月 19 日（木）9 時 30 分 ～ 17 時

２．場 所：福井市地域交流プラザ（アオッサ）6 階 601ＢＣ研修室

       福井市手寄 1 丁目 4 番 1 号     TEL(当日)090－3760－5869

３．講習内容：「電気設備の技術基準 省令と解釈の解説

        ・総則（第 1 章）

        ・発電所並びに変電所、開閉所及びこれらに準ずる場所の施設（第 2 章）

        ・電線路（第 3 章）

        ・電気使用場所の施設（第 5 章）

        ・国際規格の取り入れ（第 7 章）

        ・分散型電源の系統連系設備（第 8 章）

        ・最近の技術基準及び解釈の改正

４．講師：日本電気協会技術講習会講師   浅賀 光明 氏

                     下川 英男 氏

５.  募集定員：５０名

６.  受講料等：受講料   5,280 円（税込）

       テキスト代   990 円（税込）

７．申込締切：令和３年８月３日（火）

８．申込先：〒930－0858 富山市牛島町 13 番 15 号（百川ビル 5 階）

      （一社）日本電気協会北陸支部 TEL：(076)442－1733 FAX：(076)442－1740

※申込用紙は組合事務局にも準備してありますのでご連絡下さい。（FAX 送付可）    以上

（担当：長谷川・竹内）

常備薬のご注文について

令和 3 年度の薬の斡旋をいたします。つきましては、「家庭常備薬等 申込書」を

5 月度の精算書の封筒に同封してお届けしています。ご希望の方は申込書に記入の上、組合

までお申込ください。          (FAX 可：0776-23-1250) （担当：竹内）

１． 申 込 締 切 日    7 月 5 日（木）  ※納品予定：8 月上旬

  ※4,000 円以下の場合は送料がかかります。

※個人申込みを希望される場合は、必ず事業所内で取り纏めて申込みをお願いいたします。

２． 薬 代 納 入 方 法     振込み用紙で白石薬品へ直接送金（商品に同封）